
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 лютого  2019 року               смт Велика Димерка                                    № 17 
 

 

 

Про виконання селищного 

бюджету Великодимерської 

селищної ради  за  2018  рік 

 

 

Керуючись підп. 1 п. «а» ст. 28, ч. 6 ст. 59  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, та враховуючи висновки  постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

промисловості, інвестицій та зовнішньо економічних зв’язків, виконавчий 

комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити звіт про виконання селищного бюджету за 2018 рік: 

 

1.1  по доходах у загальній сумі 180 670,4 тис. грн., у тому числі: 

- по загальному фонду 176 181,2 тис. грн., з них субвенції та дотації 67 

163,3 тис. грн., 

- по спеціальному фонду 4 489,2 тис. грн. 

 

1.2  по видатках у загальній сумі 173 976,9 тис. грн., у тому числі: 

-  по загальному фонду 130 898,8 тис. грн.; 

-  по спеціальному фонду 43 078,1 тис. грн. 

 
 

 

 

 

Селищний голова                           А. Бочкарьов 
 


